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FAKULTETI I EKONOMISЁ 
DEPARTAMENTI ___________ 

Formulari i Vlerësimit të Studentit Praktikant1  

Master Shkencor në ____________ 

Emri, Mbiemri i Studentit:__________________________ Emri i mbikëqyrësit ______________________ 

Institucioni/Kompania/Organizata _____________________     Pozicioni i mbikëqyrësit në institucion/kompani/organizatë_______________________ 

Pozicioni i studentit pranë institucionit/kompanisë/organizatës______________________________________ 

Vlerësimi i studentit
2
: 1 

Shumë Dobët 
 2  
Dobët 

3 4 5 6 7 8 9 
Shumë Mirë 

 10  
Shkëlqyeshëm 

1. Aftësinë dhe interesin për të mësuar.           

2. Aftësi Komunikuese me stafin.            

3. Iniciativë dhe krijimtari.           

4. Aftësia vendimmarrëse/ Aftësi në 

zgjidhjen e problemeve. 

          

5. Aftësitë analizuese.            

6. Të qenit i hapur ndaj kritikave.           

7. Respektimi i etikës dhe rregullave të 

institucionit. 

          

8. Aftësi për të punuar në grup/mënyrë të 

pavarur.   

          

                                                           

1 Ky formular plotësohet pas përfundimit të praktikës nga MBIKËQYRËSI në Institucion/kompani/organizatë ku është zhvilluar praktika. Formulari i dorëzohet i mbyllur në zarf Pedagogut 
mbikëqyrës. Mbi zarf shënohet: Emër, Mbiemër i studentit dhe numri I grupit mësimor ku bën pjesë (psh: MSH_1, MSH_2) 
2 Sistemi i vlerësimit nga 1-10, ku 1= shumë dobët dhe 10= shkëlqyeshëm.  



9. Aftësi organizative edhe për ndjekjen e 

punës së dhënë deri në përfundimin e saj.  

          

10. Korrektesë në respektimin e orarit të 

punës. 

          

Nën-Totali           

Totali  

 

Listoni  aftësi/ njohuri të tjera të studentit praktikant të fituara gjatë praktikës mësimore.  

 

 

 

 

 

 

Emri Mbiemri Mbikëqyrësit (në institucion/kompani/organizatë)        Data, vendi: 

                                 (Firma, Vula)  

                          ___________________________ _____________________ 

 

  

 


